ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии Администрации Томского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 от «28» августа 2015 года                                                                                 №14
Председательствовала – О.Е.Ефимова, председатель комиссии, заместитель Главы Томского района – начальник Управления Делами.
На заседании комиссии присутствовали: __9___ членов из 10 (список регистрации прилагается)

В соответствии с п.13 Положения о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в томской области и урегулированию конфликта интересов №198-ОЗ от 11.09.2007 года «О муниципальной службе в Томской области» необходимый кворум для проведения заседания комиссии и принятия решений имеется.

Открыла заседание Председатель комиссии Ефимова О.Е. и предложила утвердить повестку заседания комиссии.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение материалов проверки, свидетельствующих о несоблюдении муниципальным служащим П, председателем комитета по архитектуре и градостроительству Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района, требований к служебному поведению, проведенной кадровой службой, обеспечивающей реализацию начальником Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района.
РЕШИЛИ:
1. Отложить рассмотрение материалов проверки, свидетельствующих о несоблюдении муниципальным служащим П., (должность), требований к служебному поведению, проведенной кадровой службой, обеспечивающей реализацию начальником Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района.

2. Рекомендовать должностному лицу, осуществляющему в отношении П. полномочия представителя нанимателя (работодателя) – заместителю Главы Томского района – начальнику Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района В. незамедлительно письменно сообщить в комиссию о выходе П. на работу с целью назначения даты проведения заседания комиссии по рассматриваемому вопросу.

Голосовали: «за» __9____, «против» __нет____, «воздержались» __нет____.
Председатель комиссии: подпись

Секретарь комиссии:  подпись

Члены комиссии: подписи